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Grégoire Dupont

Anne-Marie Azannadje
Responsable de

I’équipe juridique

017098 48 26
annemarie.azannadje@agea.fr

Directeur général

01709848 18
gregoire.dupont@agea.fr

Emilie Stepourenko
Attachée de direction

01709848 18
\_ emilie.stepourenko@agea.fr

JURIDIQUE

courtage

@ Laetitia Lecomte
»:< Ml Responsable du développement

0170984802
laetitia.lecomte @agea.fr

Julien Arnoult
Responsable des études et
des relations institutionnelles

0170984813
\_ julien.arnoult@agea.fr

Jocelyne Gentil

Standard

Catherine Sauvanet
Assistante service juridique

017098 48 00
contact@agea.fr

017098 48 30
catherine.sauvanet@agea.fr

Thomas Alvarez
Chargé des études et
des relations institutionnelles

0170984841
\ thomas.alvarez@agea.fr

Chloé Demri
Chargée des études et
des relations institutionnelles

01709848 04
chloe.demri@agea.fr

Antonin Carcel

Juriste mandat et
intermédiation
0170984809
antonin.carcel@agea.fr

Christopher-Harold Constant
Juriste fiscaliste et
droit des sociétés

017098 48 27
\_ christopherharold.constant@agea.fr,

Laurie Duflo
Juriste en droit social

017098 48 20
laurie.duflo@agea.fr

Marc Hendel
Juriste mandat et
intermédiation
017098 48 46

\ marc.hendel@agea.fr

Eugénie Dourthe
Juriste fiscaliste et
droit des sociétés

017098 48 29
\_ eugenie.dourthe@agea.fr

Aurélie Lebihan
Juriste mandat et
intermédiation

017098 48 23
aurelie.lebihan@agea.fr

Inés Errabhi
Juriste en droit social

017098 48 08
ines.errabhi@agea.fr

SUPPORT

Philippe Lehner
Responsable administratif
et financier

017098 48 42
philippe.lehner@agea.fr

COMMUNICATION

Aurélie Robert
Responsable communication
et réseau

01709848 34
aurelie.robert@agea.fr

PROFESSIONNALISATION ET RH

Carine Ryckeboér
Responsable
professionnalisation et RH

01709848 31
carine.ryckeboer@agea.fr

Judson Dérilus
Gestion des adhésions

017098 48 15
\_ judson.derilus@agea.fr

Florent Dumoulin
Chef de projet éditorial
et communication

01709848 21
florent.dumoulin@agea.fr

Kabitine Basse
Chef de projet création d'entreprises
et analyse économique

017098 48 22
kabitine.basse@agea.fr

Mecksan Guezoua Loumandet

Gestion des adhésions et
Comptabilité

01709848 16
mecksan.guezoua-loumandet@agea.fr

Nathalie Sabatou
Comptabilité

0170984811
\_ nathalie.sabatou@agea.fr

Marianne Le Person
Assistante communication

01709848 12
marianne.leperson@agea.fr

Yasmina Boucekine
Chef de projet formation

01709848 33
yasmina.boucekine@agea.fr

Patricia Girault
Chargée de formation

01709848 32
patricia.girault@agea.fr

Vanessa Lother
Chargée de recrutement agéa RH

017098 4801
vanessa.lother@agea.fr
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Jhennifer Sales

Chargée de recrutement agéa RH

0170984803
jhennifer.sales@agea.fr
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